
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Not classified 

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

20 

82 

13 

22 

72 

14 

43 

32 

71 

Name 

Raido TAMM 

Caspar PÄRN 

Marko LAANESAAR 

Raiko PAU 

Velvo VELLING 

Denis BRONSKI 

Ranno METSAVEER 

Katrina MATHIESEN 

Tarmo VARIK 

Nat/State 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

EST 

Model 

BMW 316 

Lada 2106 

BMW Proto 

Lada 2106 

Ford Sierra 

BMW 328 

BMW E36 

BMW E36 

BMW E36 

Entrant 

Turbokilpkonn Racing 

A1M Motorsport 

Turbokilpkonn Racing 

Raiko Pau 

Velvo Velling 

Denis Bronski 

Ranno Metsaveer 

Katrina Mathiesen 

Tarmo Varik 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total Tm 

7:14.498 

7:19.355 

7:19.503 

7:40.807 

7:52.978 

7:53.915 

0.400 

0.000 

0.000 

Diff 

4.857 

5.005 

26.309 

38.480 

39.417 

DNS 

DNS 

DNS 

5th Last Tm 4th Last Tm 3rd Last Tm 

1:14.300 

1:12.904 

1:14.180 

1:17.343 

1:16.485 

1:15.277 

2nd Last Tm 

1:11.177 

1:14.164 

1:13.988 

1:16.968 

1:21.481 

1:25.611 

Last Tm 

1:12.517 

1:11.973 

1:13.078 

1:17.264 

1:18.361 

1:18.062 

Start Pos Comment 

Sorted on Laps

Printed: 07/01/2023 14:53:39 

Võistluse korraldaja: Põltsamaa Tehnikaspordiklubi 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretär: Merike KASK; Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõt: ASPER Timing     https://mylaps.ee/tulemused/ekv-piiroja 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

Piiroja karikavõistluste I etapp 2023 
TAGAVEDU V - RAHVAKROSS 

Finaal - 6 ringi 

Race (6 Laps) started at 14:40:38 

Piiroja, Alastvere küla 1.080 km 

07/01/2023 15:10 


